inclusive quanto à documentação, conforme estabelecido no Edital. 

RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO: Até as 08h30min do dia 21 

de outubro de 2022, na Sede desta Câmara Municipal. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: às 08h45 do dia 21 de outubro de 2022.  

VALOR ESTIMADO DA LICITAÇÃO: R$ 20.630,75 (vinte mil, seiscentos e trinta reais e setenta e 

cinco centavos). 

DISPOSIÇÃO DO EDITAL: Cópias do edital e anexos serão fornecidos aos interessados, a partir 

da publicação deste termo, em horário de expediente, 7h45 ás 11h45 – 13h30 às 17h30, na 

Recepção da Câmara Municipal, sito à Av.